
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. st. 51 a p.č. 77/1, k.ú. Ostrov nad Ohří [71 Datum: 11.03.2024

Zadavatel: IČ: 00254843

Město Ostrov DIČ: CZ00254843

Uchazeč: IČ: 26384795
DIČ: CZ26384795

Projektant: IČ: 25229869

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. DIČ: CZ25229869

Zpracovatel: IČ: 08660361

Ing. Jaroslav Stolička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 753 036,64

JS22-208_II(1)

OSTROV – KAPLE SV. ANNY STAVEBNÍ ÚPRAVY - II. etapa

JURICA a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

1 448 790,61

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 448 790,61 304 246,0321,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JS22-208_II(1)

Stavba:

Místo: p.č. st. 51 a p.č. 77/1, k.ú. Ostrov nad Ohří [71 Datum:

Zadavatel: Město Ostrov Projektant:

Uchazeč: JURICA a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA172 425,00142 500,0002 Vedlejší rozpočtové náklady

1 448 790,61 1 753 036,64

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 580 611,641 306 290,6101 Interiér

OSTROV – KAPLE SV. ANNY STAVEBNÍ ÚPRAVY - II. etapa

11.03.2024

ATELIER SOUKUP OPL 

ŠVEHLA s.r.o.

Ing. Jaroslav Stolička

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. st. 51 a p.č. 77/1, k.ú. Ostrov nad Ohří [71 Datum: 11.03.2024

Zadavatel: IČ: 00254843

Město Ostrov DIČ: CZ00254843

Uchazeč: IČ: 26384795

DIČ: CZ26384795

Projektant: IČ: 25229869

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. DIČ: CZ25229869

Zpracovatel: IČ: 08660361

Ing. Jaroslav Stolička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 306 290,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 306 290,61 21,00% 274 321,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 580 611,64

OSTROV – KAPLE SV. ANNY STAVEBNÍ ÚPRAVY - II. etapa

01 - Interiér

JURICA a.s.

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. st. 51 a p.č. 77/1, k.ú. Ostrov nad Ohří [71 Datum: 11.03.2024

Zadavatel: Město Ostrov Projektant:
ATELIER SOUKUP 

OPL ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: JURICA a.s. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Stolička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 306 290,61

HSV - Práce a dodávky HSV 770 177,51

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 430 698,21

      61 - Úprava povrchů vnitřních 430 698,21

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 294 891,02

      94 - Lešení a stavební výtahy 234 299,16

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 50 281,95

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 10 309,91

    997 - Přesun sutě 26 465,14

    998 - Přesun hmot 18 123,14

PSV - Práce a dodávky PSV 536 113,10

    767 - Konstrukce zámečnické 75 915,16

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 220 000,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 240 197,94

01 - Interiér

OSTROV – KAPLE SV. ANNY STAVEBNÍ ÚPRAVY - II. etapa

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. st. 51 a p.č. 77/1, k.ú. Ostrov nad Ohří [71 Datum: 11.03.2024

Zadavatel: Město Ostrov Projektant:
ATELIER SOUKUP 

OPL ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: JURICA a.s. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Stolička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 306 290,61

D HSV Práce a dodávky HSV 770 177,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 430 698,21

D 61 Úprava povrchů vnitřních 430 698,21

1 K 612131151
Sanační postřik vnitřních omítaných ploch 

vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn
m2 77,170 145,10 11 197,37 CS ÚRS 2022 02

2 K 612822001

Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou 

absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu hladká, 

tloušťky do 10 mm

m2 77,170 671,70 51 835,09 CS ÚRS 2022 02

3 K 612822031R

Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch Příplatek 

k cenám za každých dalších i započatých 5 mm 

tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 308,680 311,00 95 999,48

4 K 612822021

Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou 

absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu potažení 

štukem, tloušťky do 2 mm

m2 77,170 309,10 23 853,25 CS ÚRS 2022 02

5 K 612315421

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové 

dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 

mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 669,134 167,90 112 347,60 CS ÚRS 2022 02

6 K 612315451

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k 

cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky 

stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 669,134 31,30 20 943,89 CS ÚRS 2022 02

7 K 611315421

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové 

dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 

mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 168,096 204,20 34 325,20 CS ÚRS 2022 02

8 K 611315451

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k 

cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky 

stropů,v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 168,096 34,90 5 866,55 CS ÚRS 2022 02

9 K 612315423R
Oprava stávajících ploch omítek stěn vápenným 

kletováním, v rozsahu opravované plochy 70%
m2 64,395 520,20 33 498,28

10 K 611315423R
Oprava stávajících ploch omítek stropů vápenným 

kletováním, v rozsahu opravované plochy 70%
m2 39,165 574,10 22 484,63

11 K 619991011

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 

přelepením páskou

m2 38,848 54,00 2 097,79 CS ÚRS 2022 02

12 K 619996145

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 

včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 

samostatných konstrukcí a prvků

m2 185,810 87,45 16 249,08 CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 294 891,02

D 94 Lešení a stavební výtahy 234 299,16

13 K 943211112

Montáž lešení prostorového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m

m3 1 180,520 62,10 73 310,29 CS ÚRS 2022 02

14 K 943211212

Montáž lešení prostorového rámového lehkého 

pracovního s podlahami Příplatek za první a každý 

další den použití lešení k ceně -1112

m3 35 415,600 2,50 88 539,00 CS ÚRS 2022 02

15 K 943211812

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m

m3 1 180,520 45,60 53 831,71 CS ÚRS 2022 02

16 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 185,810 100,20 18 618,16 CS ÚRS 2022 02

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 50 281,95

17 K 952901114

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 

užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 

výšky podlaží přes 4 m

m2 185,810 184,50 34 281,95 CS ÚRS 2022 02

18 K 959999001R
Úprava trouby pro odvod vzduchu a zednické začištění 

prostupu zdí okolo trouby
kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

19 K 959999002R Stavební přípomoce elektroinstalací kpl 1,000 13 000,00 13 000,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 10 309,91

20 K 978013191

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 77,170 133,60 10 309,91 CS ÚRS 2022 02

D 997 Přesun sutě 26 465,14

OSTROV – KAPLE SV. ANNY STAVEBNÍ ÚPRAVY - II. etapa

01 - Interiér

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 997013158

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m

t 3,921 3 458,00 13 558,82 CS ÚRS 2022 02

22 K 997221151

Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s 

naložením a se složením z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 50 m

t 3,921 327,85 1 285,50 CS ÚRS 2022 02

23 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy t 3,921 191,69 751,62 CS ÚRS 2022 02

24 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km
t 3,921 220,50 864,58 CS ÚRS 2022 02

25 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -

6512 za každý další i započatý 1 km
t 74,499 20,15 1 501,15 CS ÚRS 2022 02

26 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,921 2 168,70 8 503,47 CS ÚRS 2022 02

D 998 Přesun hmot 18 123,14

27 K 998017004

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

t 11,953 1 516,20 18 123,14 CS ÚRS 2022 02

D PSV Práce a dodávky PSV 536 113,10

D 767 Konstrukce zámečnické 75 915,16

28 K 767000Z02R

Z/02 - Nová mřížka nasávacího a odvětrávacího otvoru 

v kryptě 500/260 mm - kompletní realizace dle popisu 

ve výpisu kovářských a ocelových zámečnických prvků 

v PD

kus 2,000 2 800,00 5 600,00

29 K 767000Z03R

Z/03 - Nové atypické hliníkové posuvné okno okula ve 

vrcholu klenby 1060/1060 mm - kompletní realizace 

dle popisu ve výpisu kovářských a ocelových 

zámečnických prvků v PD

kus 1,000 68 000,00 68 000,00

30 K 998767204

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 708,000 2,18 1 543,44 CS ÚRS 2022 02

31 K 998767204R

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k ceně za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

% 708,000 1,09 771,72

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 220 000,00

36 K 7820KA022R

KA/22 - Nový znak nad hlavním portálem, š. 1500mm, 

v. 1050mm - kompletní realizace dle popisu ve výpisu 

kaminckých prvků v PD

ks 1,000 220 000,00 220 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 240 197,94

32 K 783823167

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 

členitosti 3 vápenný

m2 746,304 65,80 49 106,80 CS ÚRS 2022 02

33 K 783827447

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 3 vápenný

m2 746,304 188,20 140 454,41 CS ÚRS 2022 02

34 K 783897607

Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za 

provádění barevného nátěru v odstínu světlém 

dvojnásobného

m2 746,304 5,20 3 880,78 CS ÚRS 2022 02

35 K 783897607R
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za 

provádění patinace
m2 746,304 62,65 46 755,95

Strana 6 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. st. 51 a p.č. 77/1, k.ú. Ostrov nad Ohří [71 Datum: 11.03.2024

Zadavatel: IČ: 00254843

Město Ostrov DIČ: CZ00254843

Uchazeč: IČ: 26384795

DIČ: CZ26384795

Projektant: IČ: 25229869

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. DIČ: CZ25229869

Zpracovatel: IČ: 08660361

Ing. Jaroslav Stolička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 142 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 142 500,00 21,00% 29 925,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 172 425,00

OSTROV – KAPLE SV. ANNY STAVEBNÍ ÚPRAVY - II. etapa

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

JURICA a.s.

Strana 7 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. st. 51 a p.č. 77/1, k.ú. Ostrov nad Ohří [71 Datum: 11.03.2024

Zadavatel: Město Ostrov Projektant:
ATELIER SOUKUP 

OPL ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: JURICA a.s. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Stolička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 142 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 142 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 76 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 48 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 18 000,00

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

OSTROV – KAPLE SV. ANNY STAVEBNÍ ÚPRAVY - II. etapa

Strana 8 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. st. 51 a p.č. 77/1, k.ú. Ostrov nad Ohří [71 Datum: 11.03.2024

Zadavatel: Město Ostrov Projektant:
ATELIER SOUKUP 

OPL ŠVEHLA s.r.o.

Uchazeč: JURICA a.s. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Stolička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 142 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 142 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 76 500,00

1 K 011314000 Archeologický dohled … 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Archeologický dohled

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011314000

2 K 0113140R Restaurátorský dohled … 1,000 8 000,00 8 000,00

PP Restaurátorský dohled

3 K 011324000 Archeologický průzkum … 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Archeologický průzkum

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011324000

4 K 011464R Měření vlhkosti … 1,000 13 000,00 13 000,00

PP Měření vlhkosti

5 K 011503R
Předkládání vzorků ke schválení projektantovi a 

památkovému dozoru - materiály, barevnost atp.
… 1,000 5 000,00 5 000,00

PP
Předkládání vzorků ke schválení projektantovi a památkovému dozoru - 

materiály, barevnost atp.

6 K 01151400R1 Restaurátorský průzkum omítek po postavení lešení … 1,000 9 000,00 9 000,00

PP Restaurátorský průzkum omítek po postavení lešení

7 K 01210300R Vytýčení podzemních sítí od jednotlivých správců sítí … 1,000 9 500,00 9 500,00

PP Vytýčení podzemních sítí od jednotlivých správců sítí

8 K 01324400R Dokumentace IV. stupně (dílenská dokumentace) … 1,000 6 000,00 6 000,00

PP Dokumentace IV. stupně (dílenská dokumentace)

9 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 48 000,00

10 K 032103000 Náklady na stavební buňky … 1,000 16 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Náklady na stavební buňky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032103000

11 K 032503000 Skládky na staveništi … 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Skládky na staveništi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032503000

12 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště … 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032903000

13 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště … 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Energie pro zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/033203000

14 K 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Dopravní značení na staveništi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034303000

15 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště … 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039103000

16 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště … 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039203000

D VRN4 Inženýrská činnost 18 000,00

17 K 040001000 Inženýrská činnost … 1,000 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Inženýrská činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/040001000

OSTROV – KAPLE SV. ANNY STAVEBNÍ ÚPRAVY - II. etapa

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 9 z 13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011314000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011324000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032503000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032903000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/033203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/040001000


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


